
BURMISTRZ 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.VVI.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-3633485: fax. 94-3633113 
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869, poz. 1649, poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568, poz. 
695) oraz § 16 Uchwały Nr XIX/160/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 
zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie dochodów budżetu gminy na rok 2020. 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
DOCHODY 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 411.133,80 

 01095  Pozostała działalność  -  411.133,80  
2010 Dotacje celowe przekazane z b.p.na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej zadań  zleconych 
gminie (zw.gmin..) ustawami 
Dz. 21.5.4.3 W dopłata do paliwa rolniczego 
(rez.cel. z b.p. poz. 7) - 411.133,80 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2.896 

 75011  Urzędy wojewódzkie -  2.896  
2010 Dotacje celowe przekazane z b.p.na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej zadań  zleconych 
gminie (zw.gmin..) ustawami - 2.896 

852 POMOC SPOŁECZNA - 30.646 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  -  654  
2010 Dotacje celowe przekazane z b.p.na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej zadań  zleconych 
gminie (zw.gmin..) ustawami 
Dz. 13.1.2. 1.W — świadczenia opiekuńcze 
(rez. cel. z b.p. poz. 25)  -  654  

-  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

 opiekuńcze  -  29.992  
2030 Dotacje celowe otrzymane z b.p. na 

realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
Dz. 13. 1.2.1W świadczenie usług 
opiekuńczych (rez.cel. z b.p. poz. 25) - 29.992 

855  RODZINA - 810 



 85503  
2010 

Karta Dużej Rodziny  
Dotacje celowe przekazane z b.p.na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej zadań  zleconych 
gminie (zw.gmin..) ustawami 
Dz.13.4.1.4. W karta Dużej Rodziny 
(rez.cel. z b.p. poz. 15) - 

810  

810 

RAZEM - 445.485,80 

§2. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2020. 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
WYDATKI 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

010 Z1 ROLNICTW I ŁOWIECTWO - 411.133,80 

 01095  Pozostała działalność   -  411.133,80  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.159,98 
4120 Składki na  FP  - 53,90 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.477,07 
4300 Zakup usług pozostałych - 2.370,50 
4430 Różne opłaty i składki - 403.072,35 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 3.500 3.500 

 71035  Cmentarze  3.500  3.500  
ZUK 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 3.500 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.000 14.896 

 75011  Urzędy wojewódzkie  -  2.896  
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników -  2.896  

 75023  Urzędy gmin (miast)  12.000 12.000  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000 - 
4140 Wpłaty na PFRON - 12.000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 69.695 69.695 

 80101 Szkoły podstawowe 37.800 15.600 
 80101  SP  w Ostrowicach 600 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 - 
4430 Różne opłaty i składki - 600 

 80101  SP  w Mielenku Drawskim 12.200 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000 - 
4480 Podatek od nieruchomości 200 - 

 80101  SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim 3.000 3.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000 - 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000 



J 

6 

 80101 SP w Nętnie  12.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12.000 

 80101 SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim  10.000 12.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12.000 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  7.895 

 80103 SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim  7.895 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.895 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  24.000 48.000 
 80148 SP w Ostrowicach  12.000 12.000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.000 

 80148 SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim  12.000 12.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.000 

 80148 SP  w Mielenku Drawskim  12.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.000 

 80148 SP w Nętnie  12.000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12.000 

80150 

Realizacja zadań  wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych  200 

 80150 SP w Mielenku  Drawskim  200 
 4480 Podatek od nieruchomości  200 

 80195 Pozostała działalność   5.895  
 80195 SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim  5.895 

4440 Odpisy na ZFŚS 5.895 

852  POMOC SPOŁECZNA 30.646 

 85219 Z1  Ośrodki pomocy społecznej 654  
MGOPS 

3110 Świadczenia społeczne 654 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  29.992 
MGOPS 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.992 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 34 34 

 85401  Świetlice szkolne  34 
 85401 SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim 34 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 

 85495 Pozostała działalność  34 
 85495 SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim 34 

4440  Odpisy na ZFŚS 34 

855  RODZINA 810 



BU Z 

Kr sztof  Czerwiński  

 85503 ZL 

4010 
4700 

Karta Dużej Rodziny 
MGOPS 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

- 

- 

- 

810 

337 

473 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 199.217 199.217 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 142.000 50.000 
GMINA 

4300 Zakup usług pozostałych (Akcja zima) 142.000 - 
ZUK 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  50.000  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  45.696  45.696  

ZUK 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.696 - 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  45.696  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  5.000  5.000  
4270 Zakup usług remontowych 5.000 - 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetow. 

1.Budowa oświetlenia drogowego przy 
 drodze gminnej w m. Jankowo  -  5.000  

90026 
Pozostałe działania związane z 

 _gospodarką   odpadami  -  2.000  
4300  Zakup usług pozostałych  -  2.000  

 90095  Pozostała działalność   6.521  96.521  
ZUK 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.521 - 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6.521 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000 
4270 Zakup usług remontowych 5.000 - 

921 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8.000 8.000 

92109 
Ośrodki kultury, ośrodki kultury, 

 _ świetlice i kluby  
GMINA 

-  8.000  

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (św. opal) -  8.000  
 92118  Muzea 8.000  -  

4300 Zakup usług pozostałych 8.000 - 

RAZEM 292.446 737.931,80 

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

Po stronie dochodów kwotą: 93.379.196,91 zł, 
Po stronie wydatków kwotą: 100.570.790,91 zl. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

